
 

 

                У К Р А Ї Н АУ К Р А Ї Н АУ К Р А Ї Н АУ К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н ЯР І Ш Е Н Н ЯР І Ш Е Н Н ЯР І Ш Е Н Н Я    

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИМІСЬКОЇ РАДИМІСЬКОЇ РАДИМІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 12 серпня 2014 року                                                                                             

№ 377 
 
 
 
 
Про тимчасове обмеження в                       
м. Кіровограді використання 
салютів, феєрверків та інших 
піротехнічних засобів на час 
проведення антитерористичної 
операції на сході України 
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції 

України, ст. 30, 73 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п. 8.1 
Тимчасових правил обігу в Україні побутових піротехнічних виробів, 
затверджених наказом Міністерства внутрішніх справ України від 
23.12.2003 № 1649, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 
01.03.2004 р. за                             № 263/8862, з метою вшанування пам”яті 
загиблих під час проведення антитерористичної операції на сході України 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Обмежити в м. Кіровограді фізичним та юридичним особам 
використання салютів, феєрверків та інших піротехнічних засобів на час 
проведення антитерористичної операції на сході України, в тому числі в 
закладах громадського харчування, торгівлі, побутового обслуговування, 
ресторанного господарства, розважального бізнесу, культури при 
проведенні концертів, дискотек, святкувань, інших масових заходів, 
забезпечити додержання встановлених тимчасових обмежень щодо 
використання салютів, феєрверків та інших піротехнічних засобів. 
 2. Відділу по роботі із засобами масової інформації Кіровоградської 
міської ради опублікувати дане рішення на сайті Кіровоградської міської 
ради та у віснику Кіровоградської міської ради “Вечірня газета”. 



 

 

 3. Рекомендувати Кіровоградському міському відділу Управління 
державної служби надзвичайних ситуацій України у Кіровоградській 
області та міському відділу Управління Міністерства внутрішніх справ 
України  посилити  контроль  за  дотриманням  фізичним  та  юридичними 
 

2 
 
особами вимог чинного законодавства щодо діяльності, пов'язаної з обігом 
піротехнічних  виробів. 
 4. Контроль за виконанням даного 

рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради                   

Васильченка С.С. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                             І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
Смаглюк 24 52 75 


